

**Årsredovisning**  
för  
**Buska Lantbruk AB**  
556561-1265

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Sverkersson, Styrelseledamot  
2023-06-10

Styrelsen för Buska Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva jord- och skogsbruk samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tärnsjö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	648	365	277	249
Resultat efter finansiella poster	180	7	-101	-70
Soliditet (%)	37,0	38,0	40,0	33,0
Kassalikviditet (%)	108,0	4,0	12,0	102,0

Större behov av insatser i skogen pga granbarkborre och ökade intäkter under skörden pga ökade världsmarknadspriser har medfört att omsättningen ökat under 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	16 516	6 558	<b>130 074</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			6 558	-6 558	<b>0</b>
Årets resultat				141 784	<b>141 784</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 000</b>	<b>23 074</b>	<b>141 784</b>	<b>271 858</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 377 000 (377 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 074
årets vinst	141 784
	<b>164 858</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	164 858
	<b>164 858</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		648 213	365 277
Övriga rörelseintäkter		0	10 286
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>648 213</b>	<b>375 563</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-172 258	-140 255
Övriga externa kostnader		-212 482	-159 761
Personalkostnader	2	-5 500	5 433
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 322	-74 422
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-473 562</b>	<b>-369 005</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>174 651</b>	<b>6 558</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 290	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		14	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 302</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>179 953</b>	<b>6 558</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-38 169	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-38 169</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>141 784</b>	<b>6 558</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>141 784</b>	<b>6 558</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	215 741	278 149
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>215 741</b>	<b>278 149</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag		21 230	10 286
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 230</b>	<b>10 286</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>236 971</b>	<b>288 435</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 994	47 000
<b>Summa varulager</b>		<b>9 994</b>	<b>47 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		458 750	0
Övriga fordringar		4 380	5 131
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>463 130</b>	<b>5 131</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		53 584	2 561
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>53 584</b>	<b>2 561</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>526 708</b>	<b>54 692</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>763 679</b>	<b>343 127</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

7 000

7 000

**Summa bundet eget kapital**

**107 000**

**107 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

23 074

16 516

Årets resultat

141 784

6 558

**Summa fritt eget kapital**

**164 858**

**23 074**

**Summa eget kapital**

**271 858**

**130 074**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

37 739

0

**Summa obeskattade reserver**

**37 739**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 655

3 189

Skatteskulder

-4 785

0

Övriga skulder

427 213

199 864

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**454 082**

**213 053**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**763 679**

**343 127**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	864 968	756 756
Inköp	21 344	108 212
Försäljningar/utrangeringar	-37 885	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>848 427</b>	<b>864 968</b>
Ingående avskrivningar	-549 364	-512 397
Årets avskrivningar	-83 322	-74 422
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-632 686</b>	<b>-586 819</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>215 741</b>	<b>278 149</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
	<b>1 800 000</b>	<b>1 800 000</b>

Buska Lantbruk AB  
Org.nr 556561-1265

6 (6)

Tärnsjö 2023-06-09

*Per Sverkersson*  
Per Sverkersson